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DEMONSTRACAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO
DOS EXERCICIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 E 2023 - (Em Reais)

Prejuizos
Capital Social ) Total
Acumulados
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 19.500.000,00 | (41.429.761,99)| (21.929.761,99)
Aumento de Capital em espécie 37.700.000,00 37.700.000,00
Lucros Liquido do Exercicio 8.900.334,97 8.900.334,97

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023

57.200.000,00

(32.529.427,02)

24.670.572,98

Aumento de Capital em espécie
Prejuizo Liquido do Exercicio

104.100.000,00

(692.390,02)

104.100.000,00
(692.390,02)

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

161.300.000,00

(33.221.817,04)

128.078.182,96

As notas explicativas fazem parte integrante das demonstragdes contdbeis
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