

LEVE SAÚDE OPERADORA DE PLANOS DE SAÚDE SA CNPJ: 36.503.186/0001-49 21 3952-3333

Endereço: Avenida Júlio de Sá Bierrenbach, 200 - Bloco 2 - 3 e 4º andar. www.levesaude.com.br

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 E 2023 - (Em Reais)			
	Capital Social	Prejuízos Acumulados	Total
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022	19.500.000,00	(41.429.761,99)	(21.929.761,99)
Aumento de Capital em espécie	37.700.000,00		37.700.000,00
Lucros Líquido do Exercício		8.900.334,97	8.900.334,97
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023	57.200.000,00	(32.529.427,02)	24.670.572,98
Aumento de Capital em espécie	104.100.000,00		104.100.000,00
Prejuízo Líquido do Exercício		(692.390,02)	(692.390,02)
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024	161.300.000,00	(33.221.817,04)	128.078.182,96

As notas explicativas fazem parte integrante das demonstrações contábeis

Ulisses da Silva Diretor

Pedro Henrique de Paula Neiva Contador ES-021234/O-1 T-RJ